realizado na cidade do Rio de Janeiro/RJ, que se dará por meio da empresa 
Consultre – Consultoria e Treinamento, inscrita no CNPJ sob n° 
36.003.671/0001-53, situada a Avenida Champagnat, 645, Ed. Palmares, 
Sala 502 – Centro – Vila Velha/ES. O valor total da inscrição é de R$ 

2.390,00 (dois mil trezentos e noventa reais). Tem por fundamento o 
disposto no inciso II, do art. 25, c/c o inciso VI, do art. 13, ambos da Lei 
Federal 8.666/93; 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO 
AMAZONAS, em Manaus, 13 de junho de 2012.

[...]

remanesceram do mês de abril. 

RELATÓRIO DE ATIVIDADES DO MINISTÉRIO PÚBLICO JUNTO AO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS 

MAIO DE 2012 

I - PROCESSOS RECEBIDOS NO MÊS: 

Foram recebidos, no mês de maio, para exame do Ministério Público, 751 (setecentos e cinqüenta e um) processos da competência do Tribunal Pleno e da 1ª e 2ª 
Câmara. 

II - PROCESSOS EXAMINADOS NO MÊS, POR PROCURADOR: 

Procurador 

Remanes- 
centes do 

mês de abril Processos Recebidos Pareceres Outras Sem  Total Processos Pendentes 
    Distribuídos Retorno   Manifestações Manfiestação   de Manifestação